XDT Series
智能拧紧系统
Smart Fastening System
User’s Guide
操
作
手
册

重量 约 730g
 5 | 34
1.3 型号说明(选型表)
⚫ XDT 系列控制器选型
XDT - □ □ □ □ -N □□□□
①   ②    ③   ④    ⑤              ⑥
①  产品名称 XDT控制器
②  配套工具电机
参数
1：伺服 DC15W    2:伺服 DC40W    3:伺服 DC90W
③  配套工具空转
最大转速
DC15W/40W:
1:5000rpm 2:1500rpm 3:1200rpm 4:1000rpm 5:800rpm
DC90W:
1:5000rpm 2:1200rpm 3:1000rpm 4:750rpm 5:350rpm
7:180rpm 8:108rpm
④  用户接口类型 1：IO+RS232+RS485+Ethernet
⑤  预留项 1：标准品
⑥  其他 说明：
  无：标准软件
  0000～0050：特殊功能软件
  0051～9999：非标、定制品
 6 | 34
第二章 硬件连接
 2.1 POWER 接口
注：
1、Pin 脚 1、2、3 的 24V互相导通。
2、Pin 脚 4、5、6 的 ANGD互相导通。
3、XDT 系列，配套工具电机 15W-40W，DC24V 供电时，适配器可外购配置(功率
不小于 200W)。
4、XDT 系列，配套工具电机 90W，DC48V 供电时，适配器可外购配置(功率不小
于 350W)。
请勿带电插拔电源线，若需要插拔电源线，请关闭控制器电源 10s 后再操作。
2.2 固定背板接地
控制器底部标有接地标识（如下图）时，使用前必须将控制器接地使用。
Pin 脚编号 功能
1 24V/48V
2 24V/48V
3 24V/48V
4 AGND
5 AGND
6 PE保护地
 7 | 34
2.3 Display 接口
控制器侧边 Display 接口连接手持器
 8 | 34
说明：
1.本系统向外提供 24V 电源，最大
驱动能力 0.5A。
2.输入信号电压为 9-24V AC/DC。
2.4  I/O 接口与 RS485/RS232 接口
注意：DC24V 针脚为内部供电针脚，请勿将外部的 24V 接入到控制器，否则可能会导致控
制器意外损坏。已列出的接地线 GND 与控制器内部供电输入相连，请勿将此针脚与外部接
地相连，否则可能导致接地冲突。
                                        I/O                                                                                  RS485/RS232
1 DC24V输出
2 AGND(对应 24V)
3 输出 1的公共端
4 输出 2常闭点
5 输出 2常开点
6 输出 3的公共端
7 输出 4常闭点
8 输出 4常开点
9 输入 1
10 AGND(对应 24V)
11 AGND(对应 24V)
12 输出 1常闭点
13 输出 1常开点
14 输出 2的公共端
15 输出 3常闭点
16 输出 3常开点
17 输出 4的公共端